ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ВЕСНА»

Приказ N ___
г. Москва 25 марта 2010 г.

Об отмене приказа об увольнении

На основании заявления Иванова И.И. от 25.03.2010 об отзыве заявления от 11.03.2010 об увольнении 25.03.2010

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить приказ от 24.03.2010 N 22-лс об увольнении Начальника отдела продаж Иванова И.И. 25.03.2010.
1. Внести запись в трудовую книжку о признании недействительной записи от 24.03.2010 об увольнении.
Основание: заявление Иванова И.И. об отзыве заявления об увольнении.

Генеральный директор
ООО "Весна" ________________ П.П. Петров
С приказом ознакомлен:
_________________________ И.И. Иванов "___"________________________ 2010 г.